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Arpapol

Płyn do płukania oka - kieszonkowy (200ml) Tobin
https://sklep.arpapol.pl/oczomyjki-tobin/818-sklep-strazacki-plyn-do-plukania-oka-kieszonkowy-200ml-eyewash.html

Cena: 35,64 zł brutto

35,64 zł za szt.

Nr referencyjny:  ART/121

Informacje
Każda butelka zawiera etykietę z informacjami i instrukcją w języku polskim

Opis produktu

MYJKA KIESZONKOWA- Płyn do płukania oka Tobin 

Chemikalia oraz każde inne ciała obce są wyjątkowo niebezpieczne dla oczu. W przypadku jakiegokolwiek kontaktu należy rozpocząć płukanie

w ciągu pierwszych sekund. Jeżeli nie ma możliwości zapewnienia, aby pierwsze stanowisko do płukania oczu znajdowało się

w zasięgu ramion należy wyposażyć pracownika w myjkę kieszonkową.

Myjka kieszonkowa nie jest wystarczająca, aby skutecznie wypłukać chemikalia z oka. Służy natomiast jako zapewnienie pierwszej

pomocy przed dotarciem do właściwej stacji płukania oka. Myjki kieszonkowe są łatwe do otwarcia i umożliwiają płukanie w lekko

pochylonej pozycji co pozwala poszkodowanemu poruszać się z łatwością. Dostosowana specjalnie do potrzeb: laboratoriów, placów budowy,

personelu sprzątającego lub dla innych zawodów, które związane są z przemieszczaniem się w obrębie miejsca pracy. Doskonale uzupełni 

także każdą domową apteczkę.  
 

Główne zalety: 
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Usuwanie zanieczyszczeń: Płyn do płukania oczu jest skutecznym sposobem na usunięcie zanieczyszczeń, takich jak kurz, pył czy chemikalia. Może1.
to być szczególnie przydatne w przypadku, gdy w oko wpadnie jakiś obcy obiekt lub substancja.

Bezpieczeństwo: Płyn do płukania oczu jest bezpieczny w użyciu i nie powoduje dodatkowych podrażnień ani uszkodzeń oka. Dobrej jakości produkty2.
do płukania oczu są starannie zbilansowane pod względem pH i zawierają składniki, które są bezpieczne dla delikatnej tkanki oka.

Szybka pomoc w nagłych wypadkach: Płyn do płukania oczu jest często stosowany jako pierwsza pomoc w przypadku nagłego zranienia oka lub3.
kontaktu z niebezpiecznymi substancjami. Może być kluczowy w szybkim usunięciu drażniących czynników lub substancji chemicznych, zanim
spowodują większe szkody.

Łatwość użycia: Płyn do płukania oczu jest dostępny w łatwych w użyciu opakowaniach. To sprawia, że jest łatwy do stosowania i może być używany4.
przez każdego, nawet w przypadku samodzielnego leczenia.

Dane techniczne:

Myjka zawiera 200 ml jałowego roztworu soli fizjologicznej 0,9%.

Waga 200 gram.

Rozmiar: 17x8x3 cm

Czas ważności to 3 lata. Data przydatności do użycia znajduje się na każdej butelce.
Każda butelka zawiera etykietę z informacjami i instrukcją w języku polskim.
Spełnia następujące Europejskie standardy SS-EN ISO 9002, SS-EN 46002, SS-EN 556i DIN 12930.
 


